ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:               /UBND-TH

V/v triển khai ý kiến kết luận

của Thường trực Tỉnh ủy

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày         tháng        năm 2020

         Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Thông báo số 4215-TB/TU ngày 17/8/2020 của Thường trực Tỉnh

ủy về ý kiến chỉ đạo của Thường trực Tỉnh ủy tại cuộc họp ngày 17/8/2020, UBND

tỉnh yêu cầu các sở, ban, ngành; UBND các huyện, thị xã, thành phố thực hiện các

nội dung sau:

1. Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh COVID-19 của tỉnh, các cơ quan,

đơn vị, địa phương tiếp tục tập trung triển khai thực hiện nghiêm phòng, chống

dịch bệnh COVID-19 và các bệnh truyền nhiễm trên địa bàn tỉnh, gắn với triển khai

nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội và các hoạt động chào mừng đại hội đảng bộ

các cấp tiến tới Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIII của Đảng.

2. Kiểm tra, đôn đốc các chủ đầu tư đẩy nhanh tiến độ thi công, đảm bảo

chất lượng các dự án, công trình xây dựng cơ bản và giải ngân các nguồn vốn đã bố

trí năm 2020.

3. Tăng cường công tác đảm bảo an ninh chính trị, trật tự an toàn xã hội,

nhất là dịp nghỉ lễ Quốc khánh 2/9.

4. Tăng cường công tác tuần tra, kiểm soát, phòng chống xâm nhập, vượt

biên trái phép trên tuyến biên giới; duy trì mối quan hệ đoàn kết hữu nghị với các

nước bạn để làm tốt nhiệm vụ bảo vệ an ninh biên giới; tăng cường công tác đảm

bảo an ninh chính trị, trật tự an toàn xã hội; triển khai quyết liệt các biện pháp truy

quét, tấn công trấn áp tội phạm, đặc biệt là tội phạm hình sự, ma túy, cướp giật…

kiềm chế giảm tai nạn giao thông; theo dõi, phát hiện và ngăn chặn kịp thời các

hoạt động của bọn phản động FULRO, đấu tranh ngăn chặn làm thất bại âm mưu

phá hoại của các thế lực thù địch.

Nhận được Công văn này, các cơ quan, đơn vị liên quan triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Tỉnh ủy;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, các PCVP UBND tỉnh;

- Các phòng, đơn vị thuộc VP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, TH (T_05).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đức Vinh

2

		2020-09-01T08:51:09+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-09-01T11:10:41+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-09-01T11:10:47+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-09-01T11:10:52+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-09-01T11:12:02+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!